
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 10/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 28. 5. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 18.30
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO
3. Oprava kanálových vpustí 
4. Nákup párty stanu a pivního setu
5. Žádost o zapůjčení SOKOLOVNY
6. Souhlas účastníka řízení
7. Žádost o prominutí poplatku za komunální odpad za rok 2018
8. Povolení umístění dopravní značky na obecní komunikaci
9. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
10. Diskuze
11. Příspěvek na Dětský den pro SK Moravan

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 10/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/10R/2018 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO

U S N E S E N Í schůze Rady č. 9/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 14. 5. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce schvaluje

1/9R/2018 program zasedání RO č. 9/2018.
2/9R/2018 uzavření "Veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému
územní identifikace, adres a nemovitostí" s městem Holešov za účelem zabezpečení provedení zápisů údajů do
informačního systému územní identifakace adres a nemovitostí podle zákona č. 111/2009 Sb., o základních
registrech, ve znění pozdějších předpisů orgány města namísto orgánů obce dle předloženého návrhu. -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Usnesení RO zasláno e-mailem 15. 5. 2018 na MěÚ Holešov.
3/9R/2018 zakoupení nového nábytku do Sokolovny. Jedná se o 40 stolů a 170 židlí. Výsledná cena do 200.000,-
Kč bez DPH. - Záměr nákupu bude potvrzen až po schválení rozpočtového opatření ZO.
4/9R/2018 vyúčtování služebních cest starosty obce (cesty soukromým vozidlem) za období od 13. 1. 2018 do
26. 4. 2018, dle předložené knihy jízd a cestovních zpráv. - Podkladové materiály byly předány k
proplacení 15. 5. 2018.
6/9R/2018 účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Kostelec u Holešova za rok 2017. -
Podepsáno členy RO, předáno hospodářce 15. 5. 2018.
7/9R/2018 pokrytí ztráty hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská škola ve výši 11.439,64 Kč
z rezervního fondu. - Podepsáno členy RO, předáno hospodářce 15. 5. 2018.
8/9R/2018 účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok 2017.
- Podepsáno členy RO, předáno hospodářce 15. 5. 2018.
9/9R/2018 termín zasedání RO na 28. 5. 2018.

Rada obce bere na vědomí

5/9R/2018 Zprávu č. 279/2017/IAK o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kostelec u Holešova, IČ:
00287342 za rok 2017.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 8/2018

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 9/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Oprava kanálových vpustí

Při kontrole kanálových vpustí bylo ve 13 případech zjištěno jejich střední až silné poškození. Nabízí se
možnost opravy systémem samonivelačních poklopů, které jsou odolnější a trvanlivější, nemají tendenci se
propadat. Jedná se o nabídku firmy WoXi - Poklop servis - provozovna Vsetín.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje opravu 13 kusů kanálových vpustí systémem samonivelačních
vpustí dle nabídkové ceny ve výši 183.350,- Kč bez DPH. Navrženou částku je třeba zahrnout do
rozpočtového opatření a projednat na ZO 26. 6. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/10R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

01_2018_CN_Kostelec u Holešova
Obec Lukavice
Troubelice_reference

4. Nákup párty stanu a pivního setu

Z iniciativy spolků vzešel návrh na nákup 2 ks zahradních párty stanů a 16 ks pivních setů, pro potřeby spolků
a obce při organizování různých akcí.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje nákup nových párty stanů (2 ks) a pivních setů (16 ks) dle cenové
nabídky ve výši 62.261,- Kč bez DPH. Navrženou částku je třeba zahrnout do rozpočtového opatření a
projednat na ZO 26. 6. 2018.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/10R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Cenová nabídka párty stan

5. Žádost o zapůjčení SOKOLOVNY

Pan František Čureja žádá o zapůjčení SOKOLOVNY za účelem rodinné oslavy. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje pro zapůjčení sokolovny pro soukromé účely vypracovat
předávací protokol, ve kterém bude potvrzeno podpisem žadatele uhrazení případných škod na zařízení
sokolovny.  Tento postup bude dodržován i v dalších případech zapůjčení sokolovny pro soukromé účely.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/10R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o zapůjčení SOKOLOVNY

6. Souhlas účastníka řízení

Pan Miroslav Dolák, Pacetluky 33 žádá obec Kostelec u Holešova jako účastníka řízení o souhlas s provedením
stavby.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí aby Obec Kostelec u Holešova jako účastník řízení dotčených
pozemků p. č. 106/4 a 762 k. ú Kostelec u Holešova vydala souhlas s provedením stavby žadatele Miroslav
Dolák, 26. 6. 1962, Pacetluky 33.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/10R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Souhlas účastníka řízení

7. Žádost o prominutí poplatku za komunální odpad za rok 2018

Markéta Hubená, 10. 9. 1990, Kostelec u Holešova 10 žádá o osvobození od poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstaňování komunálních odpadů z důvodu dlouhodobého
pobytu v zahraničí a to od 23. 6. 2015 - Kanada.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje žádost Markéty Hubené o osvobození od poplatku za provoz
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů z důvodu
dlouhodobého pobytu žadatelky v zahraničí.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/10R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o prominutí poplatku

8. Povolení umístění dopravní značky na obecní komunikaci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Nové projednání žádosti p. Františka Vajdy, bytem Kostelec u Holešova 299, o umístění dopravní značky
"Zákaz stání"  na obecní komunikaci p.č. 736/8 k.ú Kostelec u Holešova, před vjezdem na jeho soukromný
pozemek p. č. st. 95/1.  Na základě  informací z Odboru dopravního a správního MÚ Holešov je třeba
postupovat dle zákona č. 361/2000 Sb. Zákon o provozu na pozemních komunikacích, par. 77a, obec jako
vlastník pozemku vydává povolení k umístění dopravní značky.  Žádost byla projednávána na zasedání RO č.
8/2018 (usnesení RO č. 2/8R/2018).

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vydat povolení k umístění vodorovné dopravní značky "Zákaz
stání"  na pozemku ve vlastnictví Obce Kostelec u Holešova, p.č. 736/8, před vjezdem na parcelu č. st.
95/1.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/10R/2018 bylo schváleno.

9. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 18. 6. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/10R/2018 bylo schváleno.

10. Diskuze

11. Příspěvek na Dětský den pro SK Moravan

SK Moravan žádá o příspěvek na dětský den pořádaný 2.6.2018 ve výši 3 000 Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje příspěvek ve výši 3 000 Kč pro SK Moravan na uspořádání
Dětského dne 2.6.2018

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 9/10R/2018 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


